
=a)zsR
Zelezni6n6 zast6vka

TERANY

Prichody a odchody vlakov
Plati od 1 1.12.2022 do 09.1 2.2023

Prich.
Arrival

Odch. Dopr.
Oper.

Vlak
Train

Smer
z/from do /to

Pozn6mky
Remarks

7.05 7.05 ZSSK Os 6081 Sahv( 6.+g) Zvolen os. st.( 8.24) ide v @ a 7.|V., s.Vll., 29.Vlll
1., 15.lX., 1., 17.X|., nejde
31.Xll. - 7.1., B.lV., 2., 16.1X.,

18.X1.;
&; @

7.05 7.05 ZSSK Os 6005 eata( 6.01) Zvolen os. st.( 8.24) ide vf,, nejde 24.Xll. - 8. I

&;@
8.50 8.50 ZSSK Os 6008 Zvolen os. st.(7.35) Cata( 9.57) ide vf,, nejde 24.Xll. - B. I

d6; @
1'1 .05 11 .05 ZSSK Os 601 3 eata(10.01) Zvolen os. st.(12.24) ide vf,, nejde 24.Xll. - B. I

&; @
12.50 12.50 ZSSK Os 601 6 Zvolen os. st. (1 1 .35) Cata(13.57) ide vf,, nejde 24.Xll. - B. I

do; @

15.05 15.05 ZSSK Os 6021 eata(14.01) Zvolen os. st.(16.24) ide vf,, nejde 24.Xll. - 8. I

&; @
16.50 16.50 ZSSK Os 6024 Zvolen os. st,(15.35) Cata(17.57) ide vf,, nejde 24.Xll. - B. I

&; @
19.05 19.05 ZSSK Os 6029 eata(18.01) Zvolen os. st.(20.24) ide vf,, nejde 24.Xll. - B. I

d6: o
20.50 20.50 ZSSK Os 6080 Zvolen os. st.(19.35) Sahy(21.13) ide v@ a 10.1V., 1., 8.V.,

s.Vll., 29.Vlll., 1.X|., nejde
25.Xll. - 1.1., 9, 30.|V., 7.V.;
&; @

20.50 20.50 ZSSK Os 6032 Zvolen os. st.(19.35) Sahy(21.13) ide v X nejde 24.Xll. - B. I

dtb; @

VYSVETLIVKY / EXPLANATION:
Druh vlaku
Zr ZrlichlenSi vlak / Semi-fast regional train
Os Osobnii vlak / Ordinary passenger train

Obmedzenie jazdy
X pracovn6 dni / working days

t nedela a $titom uznanrS sviatky i Sundays and holidays
confirmed by the state

O-O Oni v tyT2dni (pondelok-nedel'a) / days of week (Monday-
Sunday)

Dopravca / Train operator
ZSSKZeleznidnS spolodnost Slovensko, a.s., RoZfiavsk6r 1, 832 72

Bratislava 3, www.zssk.sk
zfikaznicka linka / call centre 18 188

lnform6cie o preprave imobilnfch cestujticich zlskate na zAkaznickej
linke dopravcu / For information on rail services accessibility for
mobility impaired passengers you can reach call centre of train
operator

Slu2by
& zjednoduSendr preprava bicyklov - pod dohladom

cestuj0ceho / simplified bicycle transpoftation -
under passanger supervision

@ samoobslu2nrl v,ipravn'i svst6m do vlaku
nastupuite len so 4!Lk(pe[rim cestovn'fm
listkom. ktoni si n6sleg[re oznadte / self-
seruice system, please buy your ticket before
boarding and validate it in the ticket stamping
machine after boarding

Platiod = Valid from
od = from
do=to
ide = operating

idev=operatingin

nejde = not operating
nejde v = not operating in

a=and
a od = and from

KsI-FRl-Zu ZtinazONA vot. 1227 / ddla vor. 2 l0 S/ovenskej republiky,

+E'',![}fr;i'11


